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SHËRBIMI I REKRUTIMIT 
TË SHTETASVE TË HUAJ 
NË SHQIPËRI



DM Consulting Services Albania, kompania qe perfaqeson dhe
duapune.com, ofron një shërbim të specializuar dhe të plotë në
rekrutimin e shtetasve të huaj për kompani palë të treta në Shqipëri      
(e licensuar në fushën e tregut të punës si Agjenci Private Punësimi).

Me rrjet ndërkombëtar partnerësh dhe ekspertizë ligjore, garantojmë
procese të sigurta, efikase dhe plotësisht të përputhshme me kuadrin
ligjor.

duapune.com është platforma udhëheqëse e punës në internet në
Shqipëri dhe Kosovë, e dedikuar 100% mundësive të punës dhe
karrierës, që nga viti 2009. Vlerësohet si një nga portalet kryesore
rajonale të punës.

duapune.com është gjithashtu anëtare e rrjeteve ndërkombëtare si
Alma Career Services (almacareer.com) dhe The-Network.com (the-
network.com) duke e bërë kështu një platformë unike dhe globale. 

KUSH JEMI

http://the-network.com/
http://the-network.com/


Filipinet
India
Sri Lanka
Indonezia
Dubai
Egjipti
Turqia
Emiratet e Bashkuara Arabe
Vendet e Afrikës

Dhe çdo vend tjetër të botës 
që keni preferencë.

VENDET NGA REKRUTOJMË



1. Hoteleri, Restorante,
Katering

Kamerierë
Supervizorë
Host/Hostess
Barista
Banakier
Recepsionistë

Rekrutojmë staf me eksperiencë
ndërkombëtare për:



2. Ndërtimi
Rekrutojmë profesionistë të specializuar dhe
punëtorë të përgjithshëm për:

Profesionistë Teknikë
Elektriçistë
Hidraulikë
Suvatues
Muratorë
Specialist Alumini/Fasada
Saldatorë
Punime gipsi



3. Magazinim dhe
Logjistikë

Punëtorët e magazinës/Pastruesit
Mbledhës/Paketues
Operator i pirunit 
Magazinier
Shofer
Mbikëqyrës
Kontrollues i Inventarit
Koordinator
Përgjegjës Transporti 



4. Shitje/
Supermarket

Shitës
Sistemues
Arkëtar
Mbikëqyrës
Pastrues
Ndihmës në magazinë
Magazinier



5. Sektori Industrial

Mobilier
Specialist Alumini
Specialist Çeliku 
Punëtor fabrike
Ndihmës teknik
Operator Makinerie
Teknik Makinerie



6. Pastrim, Kopështari
Mirëmbajtje shtëpie 
Pastrim shtepie
Kujdestare per femije
Kujdestare per te moshuar
Kopështar
Rrobaqepëse
Lavazhier

Shënim: Ofrohet dhe shërbimi i ndërmjetësimit
per pozicione të tjera që nuk janë permendur në
këtë dokument sipas nevojës së kompanisë.



ÇFARË OFROJMË PËR KLIENTËT TANË?

Rekrutimi dhe Akreditimi
Proceset e rekrutimit dhe ligjit

Rekrutimi

Ne ofrojmë një proces të qartë
dhe të efektshëm për rekrutimin
e punonjësve të kualifikuar nga
shtete të ndryshme.

Akreditimi

Çdo kandidat kalon një procedurë
akreditimi për t'u siguruar që
plotëson standardet e kërkuara
nga industria.

Procedurat Ligjore

Ne sigurojmë që të gjitha
procedurat ligjore të ndiqen në
mënyrë rigoroze për t'u mbrojtur
interesat e kompanisë.

Struktura e Pagesave
Kësti I – Pagesa Administrative

Leje Pune
Vizë

Kësti II – Shërbimi i Rekrutimit
50% pas aprovimit të vizës
50% pas mbërritjes së kandidatit në Shqipëri
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PROCESI I REKRUTIMIT

Ne ndajmë
informacionet e
nevojshme me

klientët tanë për
të përcaktuar

nevojat e
rekrutimit.

Kërkesa ndiqet
nga ekipi jone

sipas
procedurave

dhe kerkesave
te shtetit
perkates

Klienti
përcakton

kërkesat për
fuqinë punëtore
dhe nënshkruan
Marrëveshjen e

Shërbimit.

Kandidatët
identifikohen,
përzgjidhen 

dhe punësohen.



✔ Rekrutim i sigurt, i shpejtë, ligjor

✔ Kandidatë të verifikuar dhe të trajnuar

✔ Proces "end-to-end" pa stres

✔ Reduktim kostosh dhe kohe operacionale

✔ Partneritet i qëndrueshëm afatgjatë

PËRFITIMET PËR
BIZNESIN TUAJ



EKIPI YNË



DISA NGA KLIENTËT TANË



Rrjetet Sociale

Na kontaktoni:
Website

duapune.com
Email

partners@duapune.com

Telefon

+355 69 203 1583

Adresa

Rruga Luigj Gurakuqi
P.4 Ap.7, Tiranë 1001

duapune.al duapune.com duapune.com


